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Gaziantep Ticaret Borsasında 3 Nisan 2018 
tarihinde yapılan seçimlerin ardından 12 farklı 
meslek grubunda meclise giren 30 meclis üyesi ilk 
toplantısını gerçekleştirdi.
GTB Konferans salonunda düzenlenen toplantıda, 
2018-2022 yılları arasında görev yapacak meclis 
başkanı, meclis divanı, yönetim kurulu başkanı, 
yönetim kurulu üyeleri, TOBB genel kurul delegeleri 
ve disiplin kurulu üyeleri yapılan seçimle belirlendi.
30 meclis üyesinin oy kullandığı ve tek liste halinde 
gidilen seçim sonucunda, Meclis Başkanlığına 
Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanlığına ise 
Mehmet Akıncı getirildi.
Gerçekleştirilen seçim sonrası meclis üyelerine 
hitaben konuşan Meclis Başkanı Ahmet Tiryaki-
oğlu, yeni dönemin herkese hayırlı uğurlu olması 
temennisinde bulundu.
Gaziantep’e yakışır örnek bir seçim sürecini geride 
bıraktıklarını vurgulayan Tiryakioğlu, “Seçim öncesi 

de hep belirtmiştim. Seçimlerin sonucu ne olursa 
olsun kazanan hep Gaziantep olsun demiştim. 
İnşallah kazanan her zaman şehrimiz olacak. Yeni 
bir döneme girdik aramıza yeni katılan meclis 
üyelerimiz ve yönetim kademesinde ilk kez görev 
alacak arkadaşlarımız var ben öncelikle hepsine 
yeni görevlerinde başarılar diliyorum. Ayrıca geçmiş 
dönemde borsamızda değerli hizmetleri bulunan  
meclis ve yönetim kurulu üyelerimize de teşekkür 
ediyorum “dedi.
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise 
yaptığı konuşmada, yeni dönemin GTB’ye hayırlı 
uğurlu olması temennisinde bulunarak, kendisine 
destek veren tüm meclis üyelerine teşekkür etti.
Akıncı, büyük bir sorumluluk üstlendiklerini ve bu 
sorumluluğun yükümlülüklerini en güzel şekilde 
yerine getirebilmek için meclis ve yönetim kurulu 
üyeleriyle birlikte uyum içerisinde çalışacaklarını 
belirtti.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) yeni 
meclis ve yönetim kurulu başkanları 
yapılan seçimle belirlendi. GTB Meclis 
Başkanlığı görevine Ahmet Tiryakioğlu, 
Yönetim Kurulu Başkanlığı ise Mehmet 
Akıncı seçildi.

GTB’de 
Bayrak Değişimi 

Yönetim Kurulu Üyeleri:

1 MEHMET AKINCI YÖNETİM KURULU BAŞKANI
2 CESİM ARSLAN YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARD.
3 ALİ ALAGÖZ YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARD.
4 MEHMET ÖZMEN YÖNETİM KURULU SAYMAN ÜYESİ
5 MUSTAFA KARA YÖNETİM KURULU ÜYESİ
6 FATİH ÇAKIR YÖNETİM KURULU ÜYESİ
7 BİLAL DARI YÖNETİM KURULU ÜYESİ
8 TURGAY DOĞAN YÖNETİM KURULU ÜYESİ
9 NEBİ KOCA YÖNETİM KURULU ÜYESİ
 
Meclis Üyeleri:

1 AHMET TİRYAKİOĞLU MECLİS BAŞKANI
2 ENVER ÇOKAY MECLİS BAŞKAN YARDIMCISI
3 KARACA TÜRKMEN MECLİS BAŞKAN YARDIMCISI
4 AHMET KARAKAN MECLİS KATİP ÜYESİ
5 MEHMET AKINCI MECLİS ÜYESİ
6 CESİM ARSLAN MECLİS ÜYESİ
7 ALİ ALAGÖZ MECLİS ÜYESİ
8 MEHMET ÖZMEN MECLİS ÜYESİ
9 MUSTAFA KARA MECLİS ÜYESİ
10 FATİH ÇAKIR MECLİS ÜYESİ
11 BİLAL DARI MECLİS ÜYESİ
12 TURGAY DOĞAN MECLİS ÜYESİ
13 NEBİ KOCA MECLİS ÜYESİ
14 MEHMET SURUR AYDIN MECLİS ÜYESİ
15 ŞERİF SELÇUK MECLİS ÜYESİ
16 VELİ ÇELİK MECLİS ÜYESİ
17 MEHMET EMİN BALYEMEZ MECLİS ÜYESİ
18 MURAT ÇETİN MECLİS ÜYESİ
19 AHMET ULU MECLİS ÜYESİ
20 ORHAN ÇETİN MECLİS ÜYESİ
21 MEVLÜT POLAT MECLİS ÜYESİ
22 BİLAL TABUR MECLİS ÜYESİ
23 ALİ YILMAZ MECLİS ÜYESİ
24 MEHMET ENVER BAL MECLİS ÜYESİ
25 KEMAL AYDINGÜLER MECLİS ÜYESİ
26 AYDIN ŞEN MECLİS ÜYESİ
27 MEHMET İŞBİLİR MECLİS ÜYESİ
28 ABDULLAH ŞEKEROĞLU MECLİS ÜYESİ
29 ÖMER ALPDOĞAN MECLİS ÜYESİ
30 MUSTAFA HANİFİ TOPAL MECLİS ÜYESİ

MECLİS VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
ŞU İSİMLERDEN OLUŞTU:
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Zeytin Dostu Derneği, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi iş birliğiyle gerçekleştirilen “11. Ulusal Zeytinyağı Oskarları’ ödül töreninde, 
dereceye giren zeytin üreticileri ödüllendirildi.

Gaziantep Tuğcan Otel’de düzenlenen,  ‘11. 
Ulusal Zeytinyağı Oskarları’ ödül törenine, GTB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Zeytin 
Dostu Derneği Başkanı Murat Çetin, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık İl Müdürü Mehmet Karayılan, Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Daire 
Başkanı İbrahim Yılmaz, Zeytin Dostu Derneği üye-
leri ile Türkiye’nin çeşitli illerinden gelen çok sayıda  
zeytin üreticisi katıldı.
Zeytinin bölgede antepfıstığı ile birlikte hayati önem 
taşıyan ürünlerin başında geldiğini vurgulayan GTB 
Başkanı Akıncı, törende yaptığı konuşmada, zeyti-
nin tanıtılması, ihracatının ve üretimin artırılmasına 
yönelik gerçekleştirilen her türlü çalışmayı çok 
önemsediklerini ve desteklediklerini ifade etti.
Zeytin Dostu Derneği Başkanı Murat Çetin ise 
konuşmasında derneğin amacı ve çalışmaları 
hakkında bilgiler verdi.
Çetin, “Amacımız, Türkiye ve dünyada zeytinin 
korunması, üretimin ve zeytinyağı tüketiminin 
artırılmasına yönelik faaliyetler sürdürmek, bunların 
yanı sıra üreticileri ve tüketicileri her anlamda 
bilinçlendirmek” dedi.
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Daire Başkanı İbrahim Yılmaz ise gerçekleştirdik-
leri tarımsal çalışmalar hakkında açıklamalarda 
bulundu. 
Konuşmaların ardından geçilen ödül töreninde, 
kimyasal analiz testinden başarıyla geçen 82 
zeytinyağı üreticisine çeşitli ödüller verildi. 

Gaziantep Ticaret Borsası ve MEYBEM iş birliğiyle 
belge zorunluluğunun bulunduğu mesleklerde, 
mesleki yeterlilik belgelendirme sınavlarının ilki 
başarıyla tamamlandı.
Gaziantep Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet 
gösteren bir fabrikada düzenlenen sınav, MEYBEM 
gözetmeni eşliğinde yapıldı. Mesleki yeterlilik 
belgesi almak için başvuruda bulunan 24 makine 
bakımcısının hazır bulunduğu sınav iki farklı aşa-
mada gerçekleştirildi.
Mesleki yeterlilik sınavına seviye 3 ve 4 aralığından 
giren makine bakımcıları, önce teorik ardından 
ise kullandıkları üretim makinalarının başında 
uygulamalı sınava tabi tutuldular. Tüm gün süren 
sınavda, adaylara meslekleriyle ilgili uygulamalı 

sorular sorularak, iş kabiliyetleri ve bilgi birikimleri 
değerlendirildi.
Sonuçları daha sonra açıklanacak sınavda başarılı 
olan katılımcılara, mesleki yeterlilik belgesi veri-
lecek. 
Türkiye’de MEYBEM ile iş birliği protokolü imza-
layan ilk borsa olduklarını anımsatan GTB Genel 
Sekreteri Özgür Bayram, “MEYBEM ile mesleki 
yeterlilik belgelendirme sınavları konusunda iş 
birliği protokolünü geçtiğimiz ay içerisinde imza-
lamıştık. Geçen bir aylık süreç içerisinde çeşitli 
meslek gruplarından gelen başvuru taleplerini 
değerlendirerek ilk sınavımızı kısa sürede başarıyla 
gerçekleştirdik” dedi.

3

Zeytinyağı Oskarları 
Sahiplerini Buldu

GTB’den MEYBEM Belgelendirme Sınavı

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Divanı ile Yönetim Kurulu Üyelerin-
den oluşan heyet, Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya’yı makamında ziyaret etti.

Nisan ayı içerisinden gerçekleştirilen organ 
seçimleri sonrası yeni meclis divanı ve yönetim 
kurulu üyelerinden oluşan GTB heyeti, Vali Ali Yer-
likaya ile bir araya gelerek istişarelerde bulundu.
GTB heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Vali Yerlikaya, yaptığı konuşmada, ” 
Birlik, beraberlik ve kardeşlik ortamı içerisinde 
gerçekleşen bir seçim dönemini yüzünüz akıyla 
artık geride bıraktınız. Teslim almış olduğunuz 
hizmet bayrağı artık sizlerim omuzlarınızda, zor 
ama bir o kadarda onurlu bir göreve talip oldunuz. 

Yeni görevlerinizde başarı ve muvaffakiyetler 
diliyorum. Allah utandırmasın “dedi.
Ziyarette, GTB’nin süren projeleri hakkında, 
Meclis Başkanı Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Akıncı’dan bilgiler alan Vali Yerlikaya, 
Et Borsası’nın Gastronomi kenti Gaziantep için 
taşıdığı öneme vurgu yaptı.
GTB Meclis Başkanı Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Akıncı ise ziyarette, GTB’nin 
tamamlanan ve halen çalışmaları süren projeleri 
hakkında açıklamalarda bulundular.

Vali Yerlikaya 
GTB Heyetini Ağırladı

GTB Konferans Salonunda gerçekleştirilen top-
lantıya, GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık İl Müdürü Mehmet Karayılan, TMO 
Genel Müdürlüğü Lisanslı Depoculuk Şube Müdürü 
Gökhan Gürbüz, TMO Gaziantep Şube Müdürü 
Cemil Doğan, Kahramanmaraş Ticaret Borsası Yö-
netim Kurulu Üyeleri, İKA Temsilcileri, Ziraat Odaları 
Başkanları, çiftçiler ve çok sayıda tüccar katıldı.
Lisanslı Depoculuk sisteminin üreticiye, tüccara ve 
sanayiciye sağladığı avantajlar ile TMO’nun lisanslı 
depolardaki alım uygulamasının anlatıldığı bilgilen-
dirme toplantısının açılış konuşmasını yapan GTB 

Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, dünyada tarım 
ticareti sisteminin hızla değiştiğini ve bu değişime 
de lisanslı depoculuğun öncülük ettiğini söyledi.
Tüm tacir ve çiftçilerin lisanslı depoculuk sistemini 
iyi tanıması ve bu konuda yeterli bilgiye sahibi 
olması gerektiğini vurgulayan Tiryakioğlu, Lisanslı 
depoculuğun tarım ticaretini kolaylaştıran, teşvik-
lerle sektöre değer katan ve ürünü koruma altına 
alan bir sistem olduğunu söyledi.
TMO Genel Müdürlüğü Lisanslı Depoculuk Şube 
Müdürü Gökhan Gürbüz ise toplantıda yaptığı 
sunumda, Lisanslı Depoculuk sistemi hakkında 
katılımcılara bilgiler aktardı.

Lisanslı Depoculuk
Bilgilendirme Toplantısı
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) iş birliğiyle 
‘Lisanslı Depoculuk Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı’ düzenlendi.

Ankara Ticaret Borsası’nda gerçekleştirilen ziyare-
te, GTB Başkanı Mehmet Akıncı ile beraberindeki 
meclis ve yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyet 
katıldı.
12 Nisan’da gerçekleştirilen seçimlerde tekrar 
yönetim kurulu başkanlığı görevine seçilen ATB 
Başkanı Yavuz’u tebrik eden GTB Başkanı Akıncı, 
“ATB başkanlığının yanı sıra TOBB sayman Üyeliği 
ve Kredi Garanti Fonu Başkanı olarak yaptığı başa-
rılı çalışmalardan tanıdığımız Faik Yavuz’a, görevine 
tekrar seçilmesinden dolayı hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunduk. Şahıslarında tüm ATB Yönetimine ve 
Meclis divanına yeni hizmet dönemlerinde üstün 
başarılar diliyorum” dedi.
Gaziantep ve Ankara borsaları arasında gerçekleşti-
rilebilecek ikili iş birliği çalışmaları hakkında görüş 
alışverişinde bulunmak istediklerini de dile getiren 
Akıncı, “Gastronomi kenti Gaziantep’te Avrupa 
standartlarında bir et borsası kuruyoruz. Yaklaşık 

2 bin metrekare toplam alana sahip olan ve inşaat 
çalışmaları devam eden Et Borsasının 2019 yılında 
hizmete girmesini planlıyoruz. Süreç içerisinde 
Türkiye’nin ilk Et Borsası’nı kuran Ankara Ticaret 
Borsasının da bu konudaki deneyimlerinden ve tav-
siyelerinden faydalanmak istiyoruz” diye konuştu.
GTB heyetini Ankara’da ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren ATB Başkanı Faik Yavuz 
ise, GTB Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine seçilen 
Mehmet Akıncı ile Meclis ve Yönetim Kurulu Üyele-
rine başarı dileklerinde bulundu.
Gaziantep’in sanayi, ticaret ve tarımda ülkenin önde 
gelen şehirlerinden biri olduğunu vurgulayan Yavuz, 
borsaların istişare ve iş birliği içerisinde olmasının 
önemli olduğuna dikkat çekti.
Ankara Et Borsası’nın işleyişi hakkında da bilgiler 
veren Yavuz, AB standartlarına göre inşa edilen 
tesiste, tüm işlemlerin son teknoloji sistemlerle 
kontrol edildiğini sözlerine ekledi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve 
beraberindeki heyet, Ankara Ticaret 
Borsası (ATB) Yönetim Kurulu Baş-
kanlığı görevine yeniden seçilen Faik 
Yavuz’u ziyaret etti.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı 
Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı ve Meclis Divanı ile Yönetim Kurulu Üyelerin-
den oluşan heyet, Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin’i ziyaret etti.
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin’le bir araya gelen GTB heyeti, ikili iş birliği 
konularında istişarelerde bulundular.
GTB heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, yaptığı konuşmada, yeni dönemde 
borsa yönetiminde görev alacak Meclis Divanı ve 
Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun temennisin-
de bulundu.
Gaziantep’te oda ve borsaların seçimlerini son 
derece demokratik bir ortamda, birlik ve beraber-
lik içerisinde tamamladığına işaret eden Başkan 
Şahin, “Büyük bir olgunluk içerisinde geçen seçim-
lerde oda ve borsalarımız yeni dönem yöneticilerini 
belirlediler. Gaziantep’e hizmet etme arzusuyla yola 

çıkan ve bu uğurda meşakkatli bir görevi gönüllü 
olarak üstlenen tüm meclis ve yönetim kurulu 
üyelerimize muvaffakıyetler diliyorum ”dedi.
GTB ile kent adına birçok örnek ve güzel çalışmaya 
birlikte imza attıklarını anımsatan Şahin, “Bu çalış-
malardan en önemlilerinden birisi ise gastronomi 
kenti Gaziantep’imize yakışır örnek bir ET Borsası 
ve ET Halini şehrimize kazandırmaktı. Birlikte yü-
rüttüğümüz ortak çalışmalar neticesinde geçtiğimiz 
yıl Et Borsasının temeli atıldı, inşaat çalışmaları 
ise hızla sürüyor. İnşallah en kısa süre içerisinde 
hizmete kazandıracağız. GTB’nin Gaziantep ve ülke 
ekonomisine katkı sağlayacak, tüm çalışma ve pro-
jelerinde yanlarında yer almaya, destek vermeye 
bundan sonrada devam edeceğiz” diye konuştu.
GTB Meclis Başkanı Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Akıncı ise ziyarette yaptıkları konuşmalar-
da, Gaziantep ekonomisinin kalkınmasına yönelik 
çalışmalara aralıksız devam edeceklerini ifade 
ettiler.

Gaziantep Ticaret Borsası 
(GTB) Meclis Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Akıncı ve 
Meclis Divanı ile Yönetim 
Kurulu Üyelerinden oluşan 
heyet, Gaziantep Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin’i ziyaret etti.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Mes-
leki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi 
(MEYBEM) iş birliğiyle, ilk mesleki yeter-
lilik belgelendirme sınavını yaptı.

Başkan Şahin’den Destek Sözü

Ankara Ticaret 
Borsasına Ziyaret
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TOBB Genel Merkezinde gerçekleştirilen ziyarette, 
GTB heyetini ağırlayan Hisarcıklıoğlu, yeni dönem-
de görev alacak meclis ve yönetim kurulu üyelerine 
çalışmalarında başarılar dileyerek, hayırlı olsun 
temennisinde bulundu.

GTB heyetine, birlik, beraberlik, sağlık ve sıhhat 
içerisinde Gaziantep’e hizmet etme dileğinde 
bulunan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu,” Sizler bu 
görevlere meslek gruplarınız dan seçilerek geldiniz. 
Bu konuda hem şehrinize hem de sektörünüze 
karşı sorumluluklarınız var. 4 yıl boyunca meslek 
gruplarınızın sıkıntı ve beklentilerine yönelik çözüm 
odaklı çalışmalar yürüteceksiniz. Sektörün içeri-
sinden gelen lider meslek erbapları olarak zaten 
bu talepleri çok iyi biliyorsunuz. Sürekli diyalog ve 
istişareler içerisinde devraldığınız bu görevi çok 
daha iyi noktalara taşıyacaksınız” dedi.

Gaziantep’in, Türkiye ekonomisi adına büyük önem 
arz ettiğine vurgu yapan Hisarcıklıoğlu, konuşması-
nı şöyle sürdürdü:

“Müthiş bir potansiyele sahip serbest bölge şehrin-
de yaşıyorsunuz. Gaziantepli olmak ayrı bir ayrıca-
lıktır bunun kıymetini çok iyi bilmek gerekiyor. Bu 
nedenle tek hedefiniz Gaziantep’in üretim, ihracat 

ve istihdam seviyesinin artmasına, refah düzeyi-
nin gelişmesine katkı sunacak çalışmalar olmalı. 
Zira, Gaziantep’in zenginleşmesi aynı zamanda 
Türkiye’nin de kalkınması ve zenginleşmesidir. Bu 
doğrultuda gerçekleştireceğimiz tüm çalışmalarda 
Allah hepimizin yar ve yardımcısı olsun.”

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise 
ziyarette yaptığı konuşmada, GTB heyetini kabulün-
den dolayı Hisarcıklıoğlu’na, teşekkür ederek, GTB 
‘nin tamamlanan ve devam eden projeleri hakkında 
bilgiler verdi.

Görev süreleri boyunca devraldıkları hizmet 
bayrağını hep daha ileri taşıma gayreti ve çabası 
içerisinde olacaklarını ifade de eden Akıncı, GTB 
‘nin yeni dönem projeleri hakkında da açıklamalar-
da bulundu.

Ziyarete,  GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı’nın yanı sıra, Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Ali Alagöz, Yönetim Kurulu Üyeleri, Turgay 
Doğan, Bilal Darı, Fatih Çakır, Nebi Koca ile Meclis 
Üyeleri Ahmet Karakan, Orhan Çetin, Mehmet Enver 
Bal, Mehmet İşbilir, Aydın Şen, Ali Yılmaz, Bilal 
Tabur, Abdullah Şekeroğlu, Mustafa Hanifi Topal ve 
Genel Sekreter Özgür Bayram katıldı.

GTB 
Heyetinden 
Hisarcıklıoğlu’na 
Ziyaret

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, berabe-
rindeki meclis ve yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyetle, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti.


